

## Alpint Kraftcenter Danmark

Alpint Kraftcenter Danmark  
Otto Mønstedes Plads 11B, 4  
1563 København V  
CVR-nr. 36 58 81 36

### Årsrapport for 2021/2022

1. juni 2021- 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling den 2022

---

Bestyrelsesformand

## Indholdsfortegnelse

---

	Side
Foreningsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelsen	8
Balancen	9
Noter	10

## Foreningsoplysninger

---

### Forening

Alpint Kraftcenter Danmark  
Otto Mønstedes Plads 11B, 4.  
1563 København V

Hjemstedskommune: København  
CVR-nr.: 36 58 81 36  
Regnskabsperiode: 1. juni - 31. maj

Alpint Kraftcenter Danmark er stiftet den 4. februar 2015.

### Hovedaktivitet

Foreningens formål er:

- At fremme og udbrede kendskabet til alpin konkurrenceskiløb.
- At understøtte skiklubber under Danmarks Skiforbund med rekruttering og talentudvikling af alpine konkurrenceskiløbere.
- At medvirke til udviklingen af dedikerede skiatleter frem mod deltagelse i international alpin skisport.
- At supportere og drive eliten indenfor dansk alpint konkurrenceskiløb.
- At medvirke til fastholdelse af junior konkurrenceskiløbere på et nationalt sportsligt niveau.
- At samle, koordinere og udvikle alle operationelle aktiviteter under ovenstående punkter.

### Bestyrelse

Michael Hanghøj, formand  
Kim Skov Jensen, kasserer  
Ole Norling Mathiassen  
Søren Witt Andersen  
Kuno Brodersen, Danmark Skiforbund

### Revisor

**ALBJERG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsespåtegning

---

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 1. juni 2021 - 31. maj 2022 for Alpint Kraftcenter.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og vedtægterne.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. maj 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. juni 2021 - 31. maj 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, 07. juli 2022

### **Bestyrelsen:**

Michael Hanghøj, formand

Kim Skov Jensen, kasserer

Ole Norling Mathiassen

Søren Witt Andersen

Kuno Brodersen, Danmark Skiforbund

## Den uafhængige revisors erklæring

---

### Til bestyrelsen i Alpint Kraftcenter Danmark

#### Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Alpint Kraftcenter Danmark for regnskabsåret 1. juni 2021 – 31. maj 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven og vedtægterne.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. maj 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. juni 2021 – 31. maj 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven og vedtægterne.

#### Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

#### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven og vedtægterne. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

#### Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen.

Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

### **Udtalelse om ledelsesberetningen**

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav samt vedtægternes bestemmelser. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Brøndby, den 07. juli 2022

**ALBJERG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
CVR-nr. 35 38 28 79

Palle Valentin Kubach  
statsautoriseret revisor

MNE-nr. mne16567

### Præsentation af foreningen

Alpint Kraftcenter Danmark er etableret i februar 2015 i et samarbejde mellem flere danske skiklubber og Danmarks Skiforbund.

Kraftcenteret skaber et øget aktivitetsniveau med høj fokus på et øget sportsligt niveau.

Herunder skal kraftcenteret:

- Støtte klubberne i deres arbejde med at tiltrække og fastholde alpine konkurrenceløbere
- Varetage arbejdet med talentudvikling i dansk skisport
- Implementere relevant træning og konkurrencesupport i samarbejde med de alpine trænere i danske skiklubber eller via de træningsstrukturer og setups som AKD anvender eller er en del af
- Støtte eliten i deres satsninger på at nå højeste internationale niveau
- Støtte og rådgive Danmarks Skiforbund vedr. udtagelse og deltagelse af danske atleter til OL, VM og andre store begivenheder

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningens resultat for 2021/2022 blev på kr. -234.786 og egenkapitalen er således reduceret mærkbart til nu kr. 316.084 på balancedagen den 31. maj 2022. Resultatet viser at der i den sidste skisæson har været en markant stigning i AKD's aktiviteter, der de foregående 2 år var påvirket kraftigt af COVID-19.

AKD har således for første gang i 3 år afholdt konkurrencer og har øget omfanget af disse. Det gælder både genoptagelsen af Nordkredsmesterskaber, Sjællandskredsmesterskaber og forbundsmesterskaber samt DM. De to sidsnævnte blev afholdt i samme uge og DM blev afholdt som et international FIS-løb i kategorien National Championships i Trysil. Sammen med FIS-løb i Frankrig var Danmark derfor arrangør af 10 internationale FIS-løb i 2021/22, hvilket påvirker støtten fra FIS til Danmarks Skiforbund positivt.

Indtægten fra medlemskontingenter var større end i forrige sæson, hvilket var drevet af et højt antal løbere i FIS-alder, mens U16-aldersklassen var stort set uændret. Bestyrelsen har for fremtiden besluttet og implementeret en ny kompensationsmodel for træningsomkostninger for atleter i FIS-alder, der som forventet medførte større udgifter i 2021/2022. Stadig er denne udgift dog mindre end de udgifter den tidligere landstræner repræsenterede. Både indtægter fra løbere og træningsudgifterne reflekterer et øget aktivitetsniveau. Danmark og AKD indgår i Lowlanders-samarbejdet med andre lande og hele 10 løbere fulgte dette setup fast i 2021/22. Det internationale skiforbund FIS støttede opstarten af dette samarbejde med et anseeligt engangsbeløb i 2021/22.

Rekrutteringsindsatsen og etablering af tilbud for skiteam-løbere, børn fra 8 til 12 år, har været meget i fokus og bestyrelsen har besluttet en yderligere styrkelse til den kommende sæson og har allerede planlagt og igangsat aktiviteter i den forbindelse. Der er hensat midler til at dække disse og den voksende skare af løbere i de yngste aldersklasser.

I 2022 blev der også afholdt OL og Junior Verdensmesterskaber og i begge så vi tilfredsstillende sportslige resultater fra de danske deltagere. Der ses til stadighed et højere niveau og bredde i den danske elite.

Bestyrelsen har haft samme sammensætning i løbet af regnskabsåret, dog udtrådte Peter Løwenstein i foråret 2022.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af foreningens finansielle stilling.

## Anvendt regnskabspraksis

---

### Generelt

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed samt foreningens vedtægter.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.



## Resultatopgørelse

### Indtægtskriterier

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang.

### Omkostninger

Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.

### Skat

Foreningen er ikke skattepligtig.

## Balancen

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødgåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Likvide beholdninger

Omfatter indestående i pengeinstitut.

### Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Note	Resultatopgørelse	2021/2022	2020/2021
		DKK	DKK
	<b>Perioden 1.6.2021 - 31.5.2022</b>		
	<b>Indtægter</b>		
	Tilskud fra Danmarks Skiforbund	830.000	830.000
	Tilskud fra FIS	95.709	0
	Kontingenter fra medlemsklubber	71.250	60.000
1	Indtægter fra løbere	1.284.798	694.557
	Indtægter fra klubber, konkurrencer	53.220	0
2	Øvrige indtægter	222.166	41.074
	Sponsorater	213.984	170.000
	<b>Indtægter i alt</b>	<b>2.771.127</b>	<b>1.795.631</b>
	<b>Udgifter</b>		
3	Træningsudgifter	1.669.870	1.052.168
4	Konkurrenceafvikling	248.222	99.249
5	Støtte til atleter	171.000	157.500
	Profilerings	9.305	8.265
	Sportslige udviklingsaktiviteter, rekruttering	254.000	0
	Transport, møder og rejser	68.997	51.415
	Honorar, international coordinator	117.250	62.500
	Honorar, program director	0	46.000
	Markedsføring	44.352	0
6	Administration	54.172	42.589
7	AKD arrangerede ture	368.745	0
	<b>Udgifter i alt</b>	<b>3.005.913</b>	<b>1.519.686</b>
	<b>Årets resultat</b>	<b>-234.786</b>	<b>275.945</b>

der overføres til foreningens kapital.

Note	Balance	2021/2022	2020/2021
		DKK	DKK
<b>AKTIVER pr. 31. maj</b>			
	Tilgodehavender	169.969	45.748
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>169.969</b>	<b>45.748</b>
	Nordea Bank Danmark A/S	596.051	559.198
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>596.051</b>	<b>559.198</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>766.020</b>	<b>604.946</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>766.020</b>	<b>604.946</b>
<b>PASSIVER pr. 31. maj</b>			
	Foreningskapital		
	Saldo pr. 1. juni 2021	550.870	274.925
	Årets resultat	-234.786	275.945
	<b>Foreningskapital i alt</b>	<b>316.084</b>	<b>550.870</b>
	Hensættelse til sportslige udviklingsaktiviteter, rekruttering	254.000	0
	Anden gæld	171.000	0
	Mellemregning Danmarks Skiforbund	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.936	54.076
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>449.936</b>	<b>54.076</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>766.020</b>	<b>604.946</b>

Noter	2021/2022	2020/2021
<b>1 Indtægter fra løbere</b>		
Træningsafgifter, deltagelse i faste træningssetup		
Lowlanders/FIS	1.068.894	470.356
U16	180.659	179.100
Senior A	0	0
Træningsafgifter, gæsteløbere	35.245	45.101
<b>Indtægter fra løbere i alt</b>	<b>1.284.798</b>	<b>694.557</b>
<b>2 Øvrige indtægter</b>		
Salg af udstyr, atleter	0	0
Salg af udstyr, øvrige	0	566
Diverse indtægter og indtægter vedr. videre fakt. udlæg	2.254	40.508
AKD-turkoordinatorbidrag	34.670	0
AKD-udligningsbidrag	34.670	0
Trænerhåndtering	150.572	0
<b>Øvrige indtægter i alt</b>	<b>222.166</b>	<b>41.074</b>
<b>3 Træningsudgifter</b>		
Løn til landstræner	0	77.400
Trysil Race Academy	163.081	207.381
Øvrige trænere til U16	98.521	140.917
Viderefakturering landstræner	0	-64.765
Rejseudgifter til trænere incl. bil	20.700	41.589
Leje og køb af udstyr	27.239	6.384
Lowlanders inkl. ophold og liftkort	1.355.829	574.393
Refusion ubrugte dage (Covid19)	0	68.869
Fysisk træningssamling U16	4.500	0
<b>Træningsudgifter i alt</b>	<b>1.669.870</b>	<b>1.052.168</b>
<b>4 Konkurrenceafvikling</b>		
Arrangementsudgifter	82.182	0
Gebyr til frivillige	28.498	0
Officials, rejse og indkvartering	42.571	0
Konkurrenceudvalg	2.061	0
Præmier og pokaler	8.219	0
Internationale konkurrencer	84.691	99.249
<b>Konkurrenceafvikling i alt</b>	<b>248.222</b>	<b>99.249</b>

Noter	2021/2022	2020/2021
<b>5 Støtte til atleter</b>		
Økonomisk støtte, A-løbere	171.000	157.500
Økonomisk støtte, A-løbere, regulering tidligere år	0	0
Udstyr til A-løbere	0	0
<b>Støtte til atleter i alt</b>	<b>171.000</b>	<b>157.500</b>
Økonomisk støtte, A-løbere specificeres således:		
Casper Dyrbye	133.000	122.500
Christian Skov Jensen	26.447	0
Kristiane Roer Madsen	11.553	0
Oscar Preisler	0	20.256
Danika Mannelin	0	14.744
	<b>171.000</b>	<b>157.500</b>
<b>6 Administration</b>		
Revision og bogføringsassistance 2021/22	16.875	11.250
Regnskabsassistance	24.380	11.875
Konsulentassistance	0	10.500
Edb-omkostninger	6.745	5.109
Gebyrer	3.812	4.050
Indgået på tidligere afskrevet tilgodehavender	0	0
Renteudgifter og diverse omkostninger	3.020	1.216
Renteindtægter og rykkergebyrer	-660	-1.411
<b>Administration i alt</b>	<b>54.172</b>	<b>42.589</b>
<b>7 AKD arrangerede ture</b>		
Etablering og turafvikling	26.002	0
Trænerhåndtering	7.408	0
Klippekort	61.490	0
Løbende administrationsomkostninger	1.878	0
Materiel	184.635	0
Rekruttering og marketing	87.332	0
<b>AKD-ture i alt</b>	<b>368.745</b>	<b>0</b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Michael Hanghøj

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-301054789852  
Tidspunkt for underskrift: 22-07-2022 kl.: 14:28:15  
Underskrevet med NemID

## Ole Norling Mathiassen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-792978485955  
Tidspunkt for underskrift: 27-07-2022 kl.: 14:40:58  
Underskrevet med NemID

## Søren Witt Andersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-869520130649  
Tidspunkt for underskrift: 19-07-2022 kl.: 07:42:06  
Underskrevet med NemID

## Kuno Brodersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-040209005571  
Tidspunkt for underskrift: 20-07-2022 kl.: 18:56:07  
Underskrevet med NemID

## Kim Skov Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-749581491214  
Tidspunkt for underskrift: 18-07-2022 kl.: 17:15:45  
Underskrevet med NemID

## Palle Kubach

Som Revisor NEM ID  
RID: 38988111  
Tidspunkt for underskrift: 27-07-2022 kl.: 19:41:43  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: c61e80NUXmU248064641